
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “Gianni Rodari” 

Via Carducci, 2 Località Vermezzo 

20071 Vermezzo con Zelo (Mi) 

tel. 029440960 – fax 0294943097 

Cod. fiscale: 90015620157 

e-mail uffici: miic873005@istruzione.it 

PEC: miic873005@pec.istruzione.it 
 

 
 
 

 
 

 

Al Sito web  

All’Albo on-line 

 
Codice CUP: C19J21036690006- Titolo progetto: Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione – Codice Identificativo: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-638, IMPORTO 40.857,11 
euro 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 

settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. 

 

DELIBERA N. 17 DEL 14/12/2021 

 

IL COLLEGIO DOCENTI 

 

RIUNITOSI in data 14/12/2021 in modalità MEET 

 

VISTA la validità della seduta 

 

VISTO il punto nr 6 dell’ordine del giorno: Acquisizione delibere di adesione ai seguenti progetti: 

Progetto Pon Digital Board 

 

SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto e la relazione della prof.ssa 

Gallo Daniela; 

 

DELIBERA 

all’ unanimità  

 l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione – Codice Identificativo: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-638 

 

IL SEGRETARIO    IL PRESIDENTE DEL COLLEGIO DOCENTI 

    Ins. Tamara SALES      dott.ssa Carmela PISANI 

mailto:miic873005@istruzione.it
mailto:miic873005@pec.istruzione.it

